
Tabela: Povračilo stroškov in naslova financiranja specializacij za mesec avgust in akontacija za september 2007

 - v EUR -
Ustanove Avgust September SKUPAJ
Ambulanta Šubic d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 35.090,78 € 37.818,74 € 72.909,52 €
Bolnišnica Topolšica 8.266,29 € 8.010,55 € 16.276,84 €
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 2.642,71 € 2.557,47 € 5.200,18 €
Dagra d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 202,89 € 2.731,53 € 2.934,42 €
DIRONA d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
DIVINA MEDICA d.o.o. 2.882,21 € 2.791,41 € 5.673,62 €
Inštitut RS za rehabilitacijo  22.012,47 € 23.955,57 € 45.968,04 €
Inštitut za varovanje zdravja 3.902,46 € 3.903,83 € 7.806,29 €
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 € 135,26 € 270,52 €
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 € 135,26 € 270,52 €
Krka Zdravilišča Dolenjske toplice 2.557,47 € 2.557,47 €
Lantana - zdravstvene storitve d.o.o. 557,93 € 557,93 €
Lukana d.o.o. 2.642,71 € 2.557,47 € 5.200,18 €
MEDIKMIKO d.o.o. 33,82 € 33,82 € 67,63 €
MEDILAB d.o.o. 325,48 € 325,48 € 650,96 €
Onkološki inštitut 54.920,84 € 71.372,88 € 126.293,71 €
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 194,45 € 194,45 € 388,90 €
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 3.183,75 € 3.233,77 € 6.417,52 €
OZG 5.145,84 € 6.874,10 € 12.019,94 €
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
PKM d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Psihiatrična bolnica Begunje 5.353,06 € 5.182,56 € 10.535,62 €
Psihiatrična bolnišnica Idrija 8.131,03 € 7.875,29 € 16.006,32 €
Psihiatrična bolnišnica Ormož 67,63 € 135,26 € 202,89 €
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 16.194,44 € 13.164,29 € 29.358,72 €
Psihiatrična klinika 86.375,98 € 81.206,98 € 167.582,96 €
Radiomed d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 46.143,49 € 39.656,94 € 85.800,42 €
SB Brežice 7.928,14 € 5.114,93 € 13.043,07 €
SB Celje 127.090,66 € 114.925,08 € 242.015,74 €
SB Izola 51.631,80 € 34.716,08 € 86.347,88 €
SB Jesenice 32.253,61 € 28.797,22 € 61.050,83 €
SB Maribor 247.655,71 € 239.994,62 € 487.650,33 €
SB Murska Sobota 19.175,30 € 18.578,56 € 37.753,86 €
SB Novo mesto 45.648,25 € 39.924,50 € 85.572,75 €
SB Ptuj 8.226,38 € 5.435,35 € 13.661,73 €
SB Slovenj Gradec 24.460,73 € 21.136,02 € 45.596,75 €
SB Trbovlje 38,81 € 38,81 €
Sinopsis d.o.o. 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Splošna bolnišnica Maribor 158,52 € 158,52 €
Studio R d.o.o. 106,44 € 106,44 € 212,88 €
Tomaž Janežič s.p. 135,26 € 135,26 € 270,52 €
UKC 804.567,56 € 819.179,24 € 1.623.746,79 €
Zasebni zavod eVITA 106,44 € 106,44 € 212,88 €
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 2.882,21 € 2.791,41 € 5.673,62 €
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 239,49 € 340,39 € 579,88 €
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 596,74 € 596,74 € 1.193,48 €
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 2.882,21 € 2.791,41 € 5.673,62 €
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 67,63 € 67,63 € 135,26 €



Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Kokalj Franc) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Marković Metka) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 67,63 € 2.926,67 € 2.994,30 €
Zasebnik s koncesijo (Pancer Zlatka) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Perdan Anda) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 557,93 € 557,93 €
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 2.882,21 € 2.791,41 € 5.673,62 €
Zasebnik s koncesijo (Rafot Berlot Marija) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 174,07 € 2.897,85 € 3.071,92 €
Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek Ana) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 635,32 € 233,95 € 869,26 €
Zasebnik s koncesijo (Šabović Gomboc Senada) 67,63 € 2.791,41 € 2.859,04 €
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 135,26 € 174,07 € 309,33 €
Zasebnik s koncesijo (Žerjav Manica) 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 106,44 € 106,44 € 212,88 €
Zavod Orthos 8.131,03 € 7.875,29 € 16.006,32 €
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 174,07 € 2.897,85 € 3.071,92 €
Zavod RS za transfuzijsko medicino 8.194,44 € 5.381,23 € 13.575,67 €
Zdravilišče Dobrna 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravilišče Laško 5.285,43 € 3.836,20 € 9.121,63 €
Zdravstveni dom Ajdovščina 4.479,38 € 3.154,21 € 7.633,59 €
Zdravstveni dom Brežice 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravstveni dom Celje 3.826,77 € 6.744,76 € 10.571,53 €
Zdravstveni dom Domžale 664,37 € 1.261,11 € 1.925,49 €
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 7.331,75 € 16.963,42 € 24.295,16 €
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 3.428,07 € 4.571,65 € 7.999,72 €
Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 1.024,09 € 1.449,35 € 2.473,44 €
Zdravstveni dom Dravograd 2.949,84 € 2.859,04 € 5.808,88 €
Zdravstveni dom Grosuplje 596,74 € 1.193,48 € 1.790,23 €
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 770,81 € 4.091,34 € 4.862,14 €
Zdravstveni dom Ivančna Gorica 557,93 € 557,93 €
Zdravstveni dom Izola 664,37 € 664,37 € 1.328,74 €
Zdravstveni dom Koper 106,44 € 5.656,47 € 5.762,90 €
Zdravstveni dom Krško 2.882,21 € 3.416,98 € 6.299,18 €
Zdravstveni dom Laško 703,18 € 703,18 € 1.406,36 €
Zdravstveni dom Litija 212,88 € 212,88 € 425,75 €
Zdravstveni dom Ljubljana 32.110,73 € 44.119,11 € 76.229,83 €
Zdravstveni dom Logatec 596,74 € 596,74 € 1.193,48 €
Zdravstveni dom Medvode 348,14 € 3.071,92 € 3.420,05 €
Zdravstveni dom Murska Sobota 1.406,36 € 1.406,36 € 2.812,72 €
Zdravstveni dom Novo mesto 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravstveni dom Ormož 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 4.842,93 € 7.832,30 € 12.675,23 €
Zdravstveni dom Ptuj 625,56 € 3.349,35 € 3.974,91 €
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 398,52 € 1.352,89 € 1.751,42 €
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 770,81 € 770,81 € 1.541,62 €
Zdravstveni dom Sežana 67,63 € 202,89 € 270,52 €
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 557,93 € 557,93 € 1.115,87 €
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 2.642,71 € 3.154,21 € 5.796,92 €
Zdravstveni dom Slovenske Konjice 67,63 € 67,63 € 135,26 €
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju 596,74 € 596,74 € 1.193,48 €
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 3.017,47 € 5.650,46 € 8.667,92 €



Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 2.882,21 € 2.859,04 € 5.741,25 €
Zdravstveni dom Trbovlje 1.406,36 € 1.964,29 € 3.370,65 €
Zdravstveni dom Trebnje 2.949,84 € 2.859,04 € 5.808,88 €
Zdravstveni dom Velenje 5.899,67 € 8.441,87 € 14.341,54 €
Zdravstveni dom Zagorje 693,19 € 693,19 €
Zdravstveni dom Žalec 6.560,71 € 2.557,47 € 9.118,17 €
Zdravstveni zavod "dr. Lovše" 398,52 € 398,52 €
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 2.882,21 € 2.791,41 € 5.673,62 €
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 3.189,33 € 3.160,62 € 6.349,95 €
Zdravstveni zavod Revita 135,26 € 135,26 €
ZZV Maribor 2.538,48 € 2.458,78 € 4.997,26 €



Tabela: Povračilo stroškov in naslova financiranja specializacij za mesec avgust 2007
 - v EUR -

GM koordinator nadzornik 
kakovosti NM NM-DM plača 

specializanta
specialistični 
izpit

Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 608,67 € 126,82 € 2.234,21 € 32.121,08 € 35.090,78 € 35.090,78 €
Bolnišnica Topolšica 338,15 € 515,59 € 7.412,56 € 8.266,29 € 8.266,29 €
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 171,86 € 2.470,85 € 2.642,71 € 2.642,71 €
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 202,89 € 202,89 € 202,89 €
DIRONA d.o.o. 67,63 € 67,63 € 67,63 €
DIVINA MEDICA d.o.o. 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Inštitut RS za rehabilitacijo  743,93 € 126,82 € 1.374,90 € 19.766,82 € 22.012,47 € 22.012,47 €
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 € 88,70 € 3.746,13 € 3.902,46 € 3.902,46 €
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 € 135,26 € 135,26 €
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 € 135,26 € 135,26 €
Lukana d.o.o. 171,86 € 2.470,85 € 2.642,71 € 2.642,71 €
MEDIKMIKO d.o.o. 33,82 € 33,82 € 33,82 €
MEDILAB d.o.o. 135,26 € 190,22 € 325,48 € 325,48 €
Onkološki inštitut 1.893,64 € 317,05 € 3.293,10 € 49.417,05 € 54.920,84 € 54.920,84 €
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 67,63 € 126,82 € 194,45 € 194,45 €
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 541,04 € 171,86 € 2.470,85 € 3.183,75 € 3.183,75 €
OZG 541,04 € 249,48 € 210,67 € 4.144,66 € 5.145,84 € 5.145,84 €
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 € 67,63 € 67,63 €
PKM d.o.o. 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Psihiatrična bolnica Begunje 67,63 € 343,72 € 4.941,70 € 5.353,06 € 5.353,06 €
Psihiatrična bolnišnica Idrija 202,89 € 515,59 € 7.412,56 € 8.131,03 € 8.131,03 €
Psihiatrična bolnišnica Ormož 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 338,15 € 1.031,17 € 14.825,11 € 16.194,44 € 16.194,44 €
Psihiatrična klinika 1.555,49 € 253,63 € 5.499,58 € 79.067,28 € 86.375,98 € 86.375,98 €
Radiomed d.o.o. 67,63 € 67,63 € 67,63 €
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.217,34 € 2.921,65 € 42.004,49 € 46.143,49 € 46.143,49 €
SB Brežice 515,59 € 7.412,56 € 7.928,14 € 7.928,14 €
SB Celje 2.840,46 € 8.080,28 € 116.169,92 € 127.090,66 € 127.090,66 €
SB Izola 1.420,23 € 3.265,38 € 46.946,20 € 51.631,80 € 51.631,80 €
SB Jesenice 541,04 € 2.062,34 € 29.650,23 € 32.253,61 € 32.253,61 €
SB Maribor 5.410,40 € 253,63 € 15.789,13 € 226.202,56 € 247.655,71 € 247.655,71 €
SB Murska Sobota 676,30 € 1.203,03 € 17.295,97 € 19.175,30 € 19.175,30 €
SB Novo mesto 1.149,71 € 2.733,16 € 41.765,38 € 45.648,25 € 45.648,25 €
SB Ptuj 270,52 € 543,31 € 7.412,56 € 8.226,38 € 8.226,38 €
SB Slovenj Gradec 676,30 € 1.546,76 € 22.237,67 € 24.460,73 € 24.460,73 €
Sinopsis d.o.o. 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Splošna bolnišnica Maribor 158,52 € 158,52 € 158,52 €
Studio R d.o.o. 67,63 € 38,81 € 106,44 € 106,44 €
Tomaž Janežič s.p. 135,26 € 135,26 € 135,26 €
UKC 15.838,97 € 3.614,33 € 475,56 € 52.177,29 € 729.427,53 € 3.033,88 € 804.567,56 € 804.567,56 €
Zasebni zavod eVITA 67,63 € 38,81 € 106,44 € 106,44 €
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Ahlin Dragotin) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 67,63 € 171,86 € 239,49 € 239,49 €
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 38,81 € 557,93 € 596,74 € 596,74 €
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Hlačer Jože) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Kokalj Franc) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Marković Metka) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Pancer Zlatka) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zasebnik s koncesijo (Rafot Berlot Marija) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 135,26 € 38,81 € 174,07 € 174,07 €
Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek Ana) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 135,26 € 343,72 € 478,98 € 156,33 € 635,32 €
Zasebnik s koncesijo (Šabović Gomboc Senada) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 135,26 € 135,26 € 135,26 €
Zasebnik s koncesijo (Žerjav Manica) 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 € 38,81 € 106,44 € 106,44 €
Zavod Orthos 202,89 € 515,59 € 7.412,56 € 8.131,03 € 8.131,03 €
Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 135,26 € 38,81 € 174,07 € 174,07 €
Zavod RS za transfuzijsko medicino 202,89 € 63,41 € 515,59 € 7.412,56 € 8.194,44 € 8.194,44 €
Zdravilišče Dobrna 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zdravilišče Laško 343,72 € 4.941,70 € 5.285,43 € 5.285,43 €
Zdravstveni dom Ajdovščina 255,02 € 4.224,36 € 4.479,38 € 4.479,38 €
Zdravstveni dom Brežice 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Celje 574,86 € 171,86 € 210,67 € 2.869,38 € 3.826,77 € 3.826,77 €
Zdravstveni dom Domžale 67,63 € 38,81 € 557,93 € 664,37 € 664,37 €
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 879,19 € 382,53 € 171,86 € 5.898,16 € 7.331,75 € 7.331,75 €
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 135,26 € 171,86 € 171,86 € 2.949,08 € 3.428,07 € 3.428,07 €
Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 67,63 € 956,46 € 1.024,09 € 1.024,09 €
Zdravstveni dom Dravograd 135,26 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.949,84 € 2.949,84 €
Zdravstveni dom Grosuplje 38,81 € 557,93 € 596,74 € 596,74 €
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 135,26 € 38,81 € 38,81 € 557,93 € 770,81 € 770,81 €
Zdravstveni dom Izola 67,63 € 38,81 € 557,93 € 664,37 € 664,37 €
Zdravstveni dom Koper 67,63 € 38,81 € 106,44 € 106,44 €
Zdravstveni dom Krško 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zdravstveni dom Laško 67,63 € 38,81 € 38,81 € 557,93 € 703,18 € 703,18 €
Zdravstveni dom Litija 135,26 € 77,62 € 212,88 € 212,88 €
Zdravstveni dom Ljubljana 1.826,02 € 1.868,31 € 997,91 € 27.418,49 € 32.110,73 € 32.110,73 €
Zdravstveni dom Logatec 38,81 € 557,93 € 596,74 € 596,74 €
Zdravstveni dom Medvode 270,52 € 77,62 € 348,14 € 348,14 €
Zdravstveni dom Murska Sobota 135,26 € 77,62 € 77,62 € 1.115,87 € 1.406,36 € 1.406,36 €
Zdravstveni dom Novo mesto 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 67,63 € 299,37 € 171,86 € 4.304,07 € 4.842,93 € 4.842,93 €
Zdravstveni dom Ptuj 67,63 € 557,93 € 625,56 € 625,56 €

Julij - 
poračun SKUPAJUstanova

Avgust 
Avgust



Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 398,52 € 398,52 € 398,52 €
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 135,26 € 38,81 € 38,81 € 557,93 € 770,81 € 770,81 €
Zdravstveni dom Sežana 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 557,93 € 557,93 € 557,93 €
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 171,86 € 2.470,85 € 2.642,71 € 2.642,71 €
Zdravstveni dom Slovenske Konjice 67,63 € 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju 38,81 € 557,93 € 596,74 € 596,74 €
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 202,89 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 3.017,47 € 3.017,47 €
Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zdravstveni dom Trbovlje 135,26 € 77,62 € 77,62 € 1.115,87 € 1.406,36 € 1.406,36 €
Zdravstveni dom Trebnje 135,26 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.949,84 € 2.949,84 €
Zdravstveni dom Velenje 270,52 € 343,72 € 343,72 € 4.941,70 € 5.899,67 € 5.899,67 €
Zdravstveni dom Žalec 343,72 € 4.941,70 € 5.285,43 € 1.275,28 € 6.560,71 €
Zdravstveni zavod "dr. Lovše" 398,52 € 398,52 € 398,52 €
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 67,63 € 171,86 € 171,86 € 2.470,85 € 2.882,21 € 2.882,21 €
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 202,89 € 171,86 € 343,72 € 2.470,85 € 3.189,33 € 3.189,33 €
ZZV Maribor 67,63 € 2.470,85 € 2.538,48 € 2.538,48 €

 - GM – nadomestilo za delo glavnega mentorja
 - NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 - NM-DM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 - plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 - koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 - nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovosti
 - specialistični izpit - nadomestilo za specialistični izpit



Tabela: Akontacija povračila stroškov in naslova financiranja specializacij za mesec za september 2007
 - v EUR -

GM koordinator nadzornik 
kakovosti NM NM-DM plača 

specializanta Skupaj

Ambulanta Šubic d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Bolnišnica Golnik Klinični oddelek za pljučne bolezni in alergijo 608,67 € 126,82 € 2.411,61 € 34.671,64 € 37.818,74 €
Bolnišnica Topolšica 338,15 € 498,95 € 7.173,44 € 8.010,55 €
Bolnišnica za ženske bolezni in porodništvo Postojna 166,32 € 2.391,15 € 2.557,47 €
Dagra d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Dermatologija BARTENJEV in družbeniki d.n.o. 135,26 € 205,13 € 2.391,15 € 2.731,53 €
DIRONA d.o.o. 67,63 € 67,63 €
DIVINA MEDICA d.o.o. 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Inštitut RS za rehabilitacijo  811,56 € 126,82 € 1.496,86 € 21.520,33 € 23.955,57 €
Inštitut za varovanje zdravja 67,63 € 249,48 € 3.586,72 € 3.903,83 €
KIRURGIJA ARNEŽ D.O.O. 135,26 € 135,26 €
Kirurški sanatorij Rožna dolina d.o.o. 135,26 € 135,26 €
Krka Zdravilišča Dolenjske toplice 166,32 € 2.391,15 € 2.557,47 €
Lantana - zdravstvene storitve d.o.o. 557,93 € 557,93 €
Lukana d.o.o. 166,32 € 2.391,15 € 2.557,47 €
MEDIKMIKO d.o.o. 33,82 € 33,82 €
MEDILAB d.o.o. 135,26 € 190,22 € 325,48 €
Onkološki inštitut 1.961,27 € 317,05 € 4.374,16 € 64.720,39 € 71.372,88 €
Ortodontska ambulanta (Rejc Novak Metoda) 67,63 € 126,82 € 194,45 €
Ortopedska bolnišnica Valdoltra 676,30 € 166,32 € 2.391,15 € 3.233,77 €
OZG 608,67 € 282,74 € 243,93 € 5.738,75 € 6.874,10 €
Pediatrična ordinacija Ajda Cimperman, d.o.o. 67,63 € 67,63 €
PKM d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Psihiatrična bolnica Begunje 67,63 € 332,64 € 4.782,30 € 5.182,56 €
Psihiatrična bolnišnica Idrija 202,89 € 498,95 € 7.173,44 € 7.875,29 €
Psihiatrična bolnišnica Ormož 135,26 € 135,26 €
Psihiatrična bolnišnica Vojnik 338,15 € 870,40 € 11.955,74 € 13.164,29 €
Psihiatrična klinika 1.555,49 € 253,63 € 5.272,28 € 74.125,57 € 81.206,98 €
Radiomed d.o.o. 67,63 € 67,63 €
SB "dr. Franca Derganca" Nova Gorica 1.217,34 € 2.572,39 € 35.867,21 € 39.656,94 €
SB Brežice 332,64 € 4.782,30 € 5.114,93 €
SB Celje 2.908,09 € 7.284,73 € 104.732,26 € 114.925,08 €
SB Izola 1.352,60 € 2.278,56 € 31.084,92 € 34.716,08 €
SB Jesenice 541,04 € 1.873,85 € 26.382,33 € 28.797,22 €
SB Maribor 5.478,03 € 253,63 € 158,52 € 15.234,73 € 218.869,70 € 239.994,62 €
SB Murska Sobota 676,30 € 1.164,23 € 16.738,03 € 18.578,56 €
SB Novo mesto 1.217,34 € 2.361,72 € 36.345,44 € 39.924,50 €
SB Ptuj 270,52 € 382,53 € 4.782,30 € 5.435,35 €
SB Slovenj Gradec 676,30 € 1.330,54 € 19.129,18 € 21.136,02 €
SB Trbovlje 38,81 € 38,81 €
Sinopsis d.o.o. 67,63 € 67,63 €
Studio R d.o.o. 67,63 € 38,81 € 106,44 €
Tomaž Janežič s.p. 135,26 € 135,26 €
UKC 17.137,45 € 3.614,33 € 475,56 € 53.587,67 € 0,00 € 744.364,23 € 819.179,24 €
Zasebni zavod eVITA 67,63 € 38,81 € 106,44 €
Zasebni zdravstveni zavod Bossman Peter 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Aleksejev Alenka) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Arbeiter Miran) 135,26 € 205,13 € 340,39 €
Zasebnik s koncesijo (Benedičič Nikolaj) 38,81 € 557,93 € 596,74 €
Zasebnik s koncesijo (Blažević Marjetka) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Cesarec Nada) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Česnik Ardea) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Fürst Karmen) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Kokalj Franc) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Kralj Roman) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Ljubojevič Džaferovič Ksenija) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Marković Metka) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Nadler Žagar Alenka) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Pahor Karmen) 202,89 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.926,67 €
Zasebnik s koncesijo (Pancer Zlatka) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Pavlin Klemenc Maja) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Perdan Anda) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Perušina Đukić Dragana) 557,93 € 557,93 €
Zasebnik s koncesijo (Pogačnik Peternel Damijana) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Praznik Igor) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Rebol Zadravec Mojca) 135,26 € 166,32 € 205,13 € 2.391,15 € 2.897,85 €
Zasebnik s koncesijo (Slapšak Gorinšek Ana) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Strouhal Peter) 67,63 € 166,32 € 233,95 €
Zasebnik s koncesijo (Šabović Gomboc Senada) 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zasebnik s koncesijo (Šegota Nikša) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Šinigoj Damijana) 135,26 € 38,81 € 174,07 €
Zasebnik s koncesijo (Žerjav Manica) 67,63 € 67,63 €
Zasebnik s koncesijo (Žorž Gojimir) 67,63 € 38,81 € 106,44 €
Zavod Orthos 202,89 € 498,95 € 7.173,44 € 7.875,29 €
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Zavod RR Škofja Loka, zasebni zdravstveni zavod 135,26 € 166,32 € 205,13 € 2.391,15 € 2.897,85 €
Zavod RS za transfuzijsko medicino 202,89 € 63,41 € 332,64 € 4.782,30 € 5.381,23 €
Zdravilišče Dobrna 67,63 € 67,63 €
Zdravilišče Laško 249,48 € 3.586,72 € 3.836,20 €
Zdravstveni dom Ajdovščina 205,13 € 2.949,08 € 3.154,21 €
Zdravstveni dom Brežice 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Celje 541,04 € 332,64 € 371,44 € 5.499,64 € 6.744,76 €
Zdravstveni dom Domžale 67,63 € 77,62 € 1.115,87 € 1.261,11 €
Zdravstveni dom dr. Adolfa Drolca Maribor 879,19 € 953,56 € 704,08 € 14.426,59 € 16.963,42 €
Zdravstveni dom dr. Franca Ambrožiča Postojna 135,26 € 166,32 € 205,13 € 4.064,95 € 4.571,65 €
Zdravstveni dom dr. Julija Polca Kamnik 135,26 € 38,81 € 1.275,28 € 1.449,35 €
Zdravstveni dom Dravograd 135,26 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.859,04 €
Zdravstveni dom Grosuplje 77,62 € 1.115,87 € 1.193,48 €
Zdravstveni dom Ilirska Bistrica 135,26 € 243,93 € 205,13 € 3.507,02 € 4.091,34 €
Zdravstveni dom Ivančna Gorica 557,93 € 557,93 €
Zdravstveni dom Izola 67,63 € 38,81 € 557,93 € 664,37 €
Zdravstveni dom Koper 270,52 € 166,32 € 38,81 € 5.180,82 € 5.656,47 €
Zdravstveni dom Krško 135,26 € 166,32 € 166,32 € 2.949,08 € 3.416,98 €
Zdravstveni dom Laško 67,63 € 38,81 € 38,81 € 557,93 € 703,18 €
Zdravstveni dom Litija 135,26 € 77,62 € 212,88 €
Zdravstveni dom Ljubljana 2.434,68 € 2.306,28 € 1.757,43 € 37.620,72 € 44.119,11 €
Zdravstveni dom Logatec 38,81 € 557,93 € 596,74 €
Zdravstveni dom Medvode 270,52 € 166,32 € 243,93 € 2.391,15 € 3.071,92 €
Zdravstveni dom Murska Sobota 135,26 € 77,62 € 77,62 € 1.115,87 € 1.406,36 €
Zdravstveni dom Novo mesto 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Ormož 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom osnovno varstvo Nova Gorica 202,89 € 410,25 € 205,13 € 7.014,03 € 7.832,30 €
Zdravstveni dom Ptuj 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.949,08 € 3.349,35 €
Zdravstveni dom Radlje ob Dravi 77,62 € 1.275,28 € 1.352,89 €
Zdravstveni dom Ravne na Koroškem 135,26 € 38,81 € 38,81 € 557,93 € 770,81 €
Zdravstveni dom Sežana 202,89 € 202,89 €
Zdravstveni dom Slovenj Gradec 557,93 € 557,93 €
Zdravstveni dom Slovenska Bistrica 205,13 € 2.949,08 € 3.154,21 €
Zdravstveni dom Slovenske Konjice 67,63 € 67,63 €
Zdravstveni dom Šentjur pri Celju 38,81 € 557,93 € 596,74 €
Zdravstveni dom Šmarje pri Jelšah 202,89 € 332,64 € 332,64 € 4.782,30 € 5.650,46 €
Zdravstveni dom Študentov Univerze v Ljubljani 135,26 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.859,04 €
Zdravstveni dom Trbovlje 135,26 € 77,62 € 77,62 € 1.673,80 € 1.964,29 €
Zdravstveni dom Trebnje 135,26 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.859,04 €
Zdravstveni dom Velenje 270,52 € 498,95 € 498,95 € 7.173,44 € 8.441,87 €
Zdravstveni dom Zagorje 135,26 € 557,93 € 693,19 €
Zdravstveni dom Žalec 166,32 € 2.391,15 € 2.557,47 €
Zdravstveni zavod dr. Žebeljan 67,63 € 166,32 € 166,32 € 2.391,15 € 2.791,41 €
Zdravstveni zavod družinska medicina Nova Gorica 270,52 € 166,32 € 332,64 € 2.391,15 € 3.160,62 €
Zdravstveni zavod Revita 135,26 € 135,26 €
ZZV Maribor 67,63 € 2.391,15 € 2.458,78 €

 - GM – nadomestilo za delo glavnega mentorja
 - NM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja
 - NM-DM – nadomestilo za delo neposrednega mentorja za specializante družinske medicine
 - plača specializanta – nadomestilo za delo specializanta
 - koordinator – nadomestilo za delo koordinatorja
 - nadzornik kakovosti – nadomestilo za delo nadzornika kakovost


